
Staré pověsti české a moravské
Alena Ježková

Jméno lovce:

Kolik je perel na přetrženém náhrdelníku na počátku knihy?

Ve kterém století přišli Slované na naše území?

Jak se jmenoval manžel kněžny Ludmily?

Kde měl Horymír svůj meč, když se naposledy projížděl na Šemíkovi?

Která dívka se chtěla mužům pomstít za neúctu k ženám a postavila do čela žen ve 
válce proti mužům?

Nepovinné otázky:

Znáš ještě nějakou pověst, která není v této knize? Napiš

Chtěl/a bys vyrůstat jako Ječmínek? Co by se ti na tom líbilo a co nelíbilo?

Nakresli, jak si představuješ Horymíra se Šemíkem

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


